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 Clasificación  : OPEN BTT CARNIQUES CELRA -VILAJUIGA                                
 
 Lugar de celebración : VILAJUIGA            
 Fecha                : 28/02/16 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  10     Kms - Promed     :  20.63  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     456 PEREZ,JUAN           INF-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:29:05           
   2     451 PARRONDO,DAVID       INF-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:29:59       54 seg. 
   3     463 RECASENS  I,ROGER    INF-2  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO  00:30:43     1:38 min. 
   4     461 SANCHEZ,SANTI        INF-1  ARTSPORT-BH                00:30:45     1:40 min. 
   5     457 RAMIREZ,ALVARO       INF-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:32:21     3:16 min. 
   6     464 GALI,NURKA           INF-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:32:24     3:19 min. 
   7     471 MORELL,Aniol         INF-1  BIKING POINT-AMBISIST      00:32:24     3:19 min. 
   8     477 SOLA,NIL             INF-1  GERUNDA CLUB CICLISTA      00:32:32     3:27 min. 
   9     458 ESPINAR,Ivette       F-CAD  COLUER-ELECTRICADI         00:33:19     4:14 min. 
  10     460 AGUILERA,Oscar       INF-2  BIKING POINT-AMBISIST      00:34:52     5:47 min. 
  11     466 CUELLAR,ADRIAN       INF-1  BIKING POINT-AMBISIST      00:35:08     6:03 min. 
  12     455 FERRER,ANA MARIA     F-CAD  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:36:37     7:32 min. 
  13     474 PONT,TON             INF-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:37:12     8:07 min. 
  14     462 RECASENS,ADRIA       INF-2  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO  00:37:17     8:12 min. 
  15     469 ORIOL,PERE           INF-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:37:28     8:23 min. 
  16     467 SABORIDO,Jan         INF-1  BIKING POINT-AMBISIST      00:37:46     8:41 min. 
  17     465 AGUILAR,AINHOA       F-CAD  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:38:01     8:56 min. 
  18     454 PARRONDO,RAQUEL      F-CAD  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:38:09     9:04 min. 
  19     452 MARTINEZ,ARNAU       INF-2  TREVOL BIKESPORTS  CLUB C  00:40:10    11:05 min. 
  20     453 MARTINEZ,MARTA       FIN-2  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C  00:40:10    11:05 min. 
  21     459 MALDONADO,NAYARA     F-CAD  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:40:22    11:17 min. 
  22     478 SAAVEDRA,NATALIA     FIN-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA-  00:40:55    11:50 min. 
  23     476 CATALA,Marc          INF-2  JODOFI SUPERMERCATS BAIX   00:46:26    17:21 min. 
  24     312 LÓPEZ,NEREA          F-CAD  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:47:16    18:11 min. 
  25     473 GONZALEZ I,Mattia    INF-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX   00:50:23    21:18 min. 
  26     480 CAMPOS,ORIOL         INF-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX   00:51:31    22:26 min. 
  27     340 SOLER,ANNA           F-CAD  PLATJA D´ARO               01:03:34    34:29 min. 
 
 Clasificación de : FEMINES CADET 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     458 ESPINAR,Ivette       F-CAD  COLUER-ELECTRICADI        00:33:19          min. 
   2     455 FERRER,ANA MARIA     F-CAD  CICLES CATALUNYA. CLUB    00:36:37     3:18 min. 
   3     465 AGUILAR,AINHOA       F-CAD  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:38:01     4:42 min. 
   4     454 PARRONDO,RAQUEL      F-CAD  PREMIA DE DALT. C.C. BTT  00:38:09     4:50 min. 
   5     459 MALDONADO,NAYARA     F-CAD  CICLES CATALUNYA. CLUB    00:40:22     7:03 min. 
   6     312 LÓPEZ,NEREA          F-CAD  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:47:16    13:57 min. 
   7     340 SOLER,ANNA           F-CAD  PLATJA D´ARO              01:03:34    30:15 min. 
 
 
 Clasificación de : NENS INFANTILS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     456 PEREZ,JUAN           INF-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 00:29:05           
   2     451 PARRONDO,DAVID       INF-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT  00:29:59       54 seg. 
   3     463 RECASENS  I,ROGER    INF-2  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO 00:30:43     1:38 min. 
   4     461 SANCHEZ,SANTI        INF-1  ARTSPORT-BH               00:30:45     1:40 min. 
   5     457 RAMIREZ,ALVARO       INF-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT  00:32:21     3:16 min. 
   6     464 GALI,NURKA           INF-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:32:24     3:19 min. 
   7     471 MORELL,Aniol         INF-1  BIKING POINT-AMBISIST     00:32:24     3:19 min. 
   8     477 SOLA,NIL             INF-1  GERUNDA CLUB CICLISTA     00:32:32     3:27 min. 
   9     460 AGUILERA,Oscar       INF-2  BIKING POINT-AMBISIST     00:34:52     5:47 min. 
  10     466 CUELLAR,ADRIAN       INF-1  BIKING POINT-AMBISIST     00:35:08     6:03 min. 
  11     474 PONT,TON             INF-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:37:12     8:07 min. 
  12     462 RECASENS,ADRIA       INF-2  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO 00:37:17     8:12 min. 
  13     469 ORIOL,PERE           INF-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:37:28     8:23 min. 
  14     467 SABORIDO,Jan         INF-1  BIKING POINT-AMBISIST     00:37:46     8:41 min. 
  15     452 MARTINEZ,ARNAU       INF-2  TREVOL BIKESPORTS  CLUB C 00:40:10    11:05 min. 
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  16     476 CATALA,Marc          INF-2  JODOFI SUPERMERCATS BAIX  00:46:26    17:21 min. 
  17     473 GONZALEZ I,Mattia    INF-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX  00:50:23    21:18 min. 
  18     480 CAMPOS,ORIOL         INF-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX  00:51:31    22:26 min. 
 
 
 Clasificación de : INFANTILS NENES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     453 MARTINEZ,MARTA       FIN-2  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C 00:40:10          min. 
   2     478 SAAVEDRA,NATALIA     FIN-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA- 00:40:55       45 seg. 
 


